Герб

Муниципальное образование
«Щегловское сельское поселение»

 Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.10.2021                                                                                              № 42.6/21-р
п. Щеглово

О назначении муниципального инспектора по
осуществлению муниципального контроля за
исполнением единой теплоснабжающей
организацией обязательств по строительству,
реконструкции и (или) модернизации объектов
теплоснабжения на территории муниципального
образования «Щегловское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О
теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 16.04.2021 № 604 «Об утверждении Правил формирования и
ведения единого реестра контрольных (надзорных) мероприятий и внесении
изменения в постановление Правительства Российской Федерации от
28.04.2015 №415», Уставом муниципального образования «Щегловское
сельское поселение», решением совета депутатов МО «Щегловское
сельское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области от 14.10.2021 №7.9/21 «Об утверждении положения
о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей
организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или)
модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального
образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области»:

1. Возложить обязанности муниципального инспектора по
осуществлению муниципального контроля за исполнением единой
теплоснабжающей организацией обязательств по строительству,
реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на
территории муниципального образования «Щегловское сельское
поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
на Кукушкина П.А.  – главного специалиста администрации.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации МО «Щегловское сельское поселение» в сети Интернет
http://www.sheglovo.ru/.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации Чагусову Т.А.

                   Глава администрации                                         Н.В. Казанцев